
Zarządzenie Nr RO.0050.140.2015
Wójta Gminy Lubomia

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
        Przemocy w Rodzinie w gminie Lubomia

Na podstawie art. 9 a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
( tekst jednolity:  Dz. U. z 2015 r ,  poz. 1390 ) oraz art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm. )

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny ds.  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w gminie  Lubomia,
w następującym składzie:

1. Irena Koczwara – przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
2. Barbara Seget - Cyganik - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
3. Katarzyna Langer - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
4. Magdalena Jarosz - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
5. Izabela Katolik - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
6. Katarzyna Sionek - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
7. Monika Szewieczek - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi,
8. Anna Gaweł – przedstawiciel oświaty – pedagog szkolny,
9.  Wanda Gruszka - przedstawiciel oświaty – pedagog szkolny,
10.  Leszek Krakowczyk – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Wodzisławiu Śl.
11. Krzysztof Gemza – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Wodzisławiu Śl.
12.  Szymon Widenka – przedstawiciel Policji,
13. Katarzyna Leśniewska – przedstawiciel Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej w Wodzisławiu

Śl.
14. Katarzyna Brzezinka - przedstawiciel Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wodzisławiu

Śl.
15. Agnieszka Cisowska – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Wodzisławiu Śl.
16. Beata Świerczek – przedstawiciel organizacji pozarządowej (zespołu charytatywnego),
17. Adrian Pawlus -  przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
18. Joanna Moric -  przedstawiciel ochrony zdrowia,
19. Irena Gorzolnik - przedstawiciel ochrony zdrowia,

§ 2

1. Zadania i  ogólne zasady funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa ustawa z dnia
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r , poz. 1390 ).
2.  Szczegółowe  warunki  funkcjonowania  Zespołu  określa  uchwała  Nr  VI/33/2011  Rady  Gminy
w Lubomi z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubomi oraz
 Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.



§ 4

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Lubomia Nr RO.0050.90.2011 z dnia 15 lipca 2011 r. w sprawie
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
wraz z późniejszymi zmianami.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2016  r.  i  podlega  podaniu  do  wiadomości
mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty.


